

**Africa Roads ApS**  
**Møllebakken 57, Strib, 5500 Middelfart**

---

**Årsrapport for**  
**2012**

---

**CVR-nr. 30 89 67 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2013.

---

Poul Anker Bødtker  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Africa Roads ApS  
Møllebakken 57  
Strib  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 30 89 67 69  
Stiftet: 12. september 2007  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Bestyrelse**

Poul Anker Bødtker, formand  
Anne-Marie Plesner Bødtker

**Direktion**

Poul Anker Bødtker

**Revisor**

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabet beskæftiger sig med at levere management og rådgivning til vejprojekter og lufthavne.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 305 t.kr. mod -185 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164 t.kr. mod -143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>305.337</b>	<b>-185.442</b>
1 Personaleomkostninger	-87.450	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>217.887</b>	<b>-185.442</b>
2 Skat af årets resultat	-54.275	42.000
<b>Årets resultat</b>	<b>163.612</b>	<b>-143.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	163.612	0
Disponeret fra overført resultat	0	-143.442
<b>Disponeret i alt</b>	<b>163.612</b>	<b>-143.442</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500	73.500
3	Udskudt skatteaktiv	0	42.000
	Andre tilgodehavender	296	0
	Tilgodehavender i alt	<u>796</u>	<u>115.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>172.815</u>	<u>125.289</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>173.611</u></b>	<b><u>240.789</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>173.611</u></b>	<b><u>240.789</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	18.059	-145.553
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>143.059</u></b>	<b><u>-20.553</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Selskabsskat	12.275	0
	Anden gæld	18.277	261.342
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>30.552</u>	<u>261.342</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.552</u></b>	<b><u>261.342</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>173.611</u></b>	<b><u>240.789</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	50.000	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>37.450</u>	<u>0</u>
	<b><u>87.450</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.275	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>42.000</u>	<u>-42.000</u>
	<b><u>54.275</u></b>	<b><u>-42.000</u></b>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>3. Udskudt skatteaktiv</b>		
Udskudt skatteaktiv primo	42.000	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-42.000</u>	<u>42.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>42.000</u></b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-145.553	-2.111
Årets overførte resultat	<u>163.612</u>	<u>-143.442</u>
	<b><u>18.059</u></b>	<b><u>-145.553</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
<b>6. Skyldig selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>12.275</u>	<u>0</u>
	<b><u>12.275</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		